ALTERA MEMBROS PARA

COMPOSIÇÃO DO CONSELHO

MUNICIPAL DE

DESENVOLVIMENTO RURAL

SUSTENTÁVEL – CMDRS.

PORTARIA GAPRE Nº 183/2025

O PREFEITO CONSTITUCIONAL DO MUNICÍPIO DE SANTO

ANDRÉ, ESTADO DA PARAÍBA, no uso de suas atribuições legais que lhe são

conferidas pela Lei Orgânica Municipal e pela Lei Municipal nº 493/2021, que dispõe

sobre a criação, composição e funcionamento do Conselho Municipal de

Desenvolvimento Rural Sustentável – CMDRS:

RESOLVE

RESOLVE:

Art. 1º NOMEAR, os membros abaixo para integrarem o CONSELHO

MUNICIPAL DE DESENVOLVIMENTO RURAL SUSTENTÁVEL – CMDRS.

REPRESENTANTES DA EMPRESA PARAÍBANA DE

PESQUISA, EXTENÇÃO RURAL E REGULARIZAÇÃO FUNDIÁRIA

(EMPAER).

TITULAR: Wellington Alves Guedes

SUPLENTE: Joana Raynara Mariano da Costa.

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, ficando-se

revogadas as disposições em contrário, permanecendo, contudo, as demais disposições

constantes da portaria de nº 196/2021.

Dê-se ciência e publique-se.

Santo André/PB, 09 de junho de 2025.

EDGLEI AMORIM DO NASCIMENTO

-Prefeito Constitucional-

		2025-06-09T14:53:16-0300
	EDGLEI AMORIM DO NASCIMENTO:04856211420